4481 / 2017 «Συλλογική διαχείριση δικαιωμάτων 
πνευματικής ιδιοκτησίας και συγγενικών δικαιωμάτων ... και άλλα θέματα αρμοδιότητας Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»). 

ΑΡΘΡΟ 5ο

Τίμημα
5.1. Η αμοιβή της «Αναδόχου Εταιρείας» για την εκτέλεση των ανωτέρω υπηρεσιών καθορίζεται στο ποσό των έξι χιλιάδων 

διακοσίων ευρώ (6.200,00 €) και είναι σύμφωνα με την από 20 - 11 - 2024 Οικονομική προσφορά της «Αναδόχου Εταιρείας», στην 
οποία περιλαμβάνεται ο αναλογών Φ.Π.Α. . Η Ανάδοχος Εταιρεία επιβαρύνεται με κάθε νόμιμη κράτηση υπέρ Νομικών Προσώπων, 
Ανεξάρτητων Αρχών ή άλλων Οργανισμών που κατά νόμο την βαρύνει.